
••ffyh
Universidad
Nacional
de Córdoba

FiKUltad de Filosofía
y Humanidades IUN(

..........................................................................................................................................................

EXP-UNC: 0008541/2018

VISTO:
El pedido de autorización elevado por la Prof. Mgtr. OIga Silvia Ávila para

percibir honorarios por el dictado de un seminario de posgrado "Espacios no escolares
de intervención pedagógica", en el marco de la Maestría en Pedagogía de la FFyH. Y

CONSIDERANDO:
Que la Prof. Mgtr. OIga. Silvia Ávila cumple funciones en un cargo de Profesora

Titular, por concurso, con dedicación exclusiva de la cátedra "Análisis Institucional" de
la Escuela de Ciencias de la Educación.

Que el seminario de posgrado "Espacios no escolares de intervención
pedagógica", en el marco de la Maestría en Pedagogía de esta Facultad, se desarrollará
en el mes de marzo.

Que dicha actividad no afectará el dictado de la actividad de grado a cargo de la
docente solicitante.

Que a los fines de percibir el cobro de los honorarios corresponde autorizar a la
Prof. Oiga Silvia Ávila en el marco de la Ordenanza del H.C.S. Nro. 5/00 y de la
Ordenanza del H.CD. Nro. 90/02.

Que en: sesión del día de la fecha se aprobó por unanimidad el despacho de la
Comisión de Enseñanza.
Por ello,

ARTÍCULO 2° Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

R E S U E L V E:

. ARTÍCULO l° AUTORIZAR a la Prof. Mgtr. Oiga Silvia Ávila, legajo Nro. 27.717, a
percibir honorarios, por el dictado del seminario de posgrado "Espacios no escolares de
intervención pedagógica", enel marco de la Maestría en Pedagogía de esta Facultad que
se desarrollará en el mes de marzo.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CÓRDOBA A DIECINUEVE DE MARZO DE DOS MIL
DIECIOCHO.

RESOLUCIÓN N° OO 7 5
?JG


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



